АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 15
11.01.2016 г.                                                                                                                   х. Ленинский

О возложении обязанностей по охране труда и проведение вводного инструктажа

В соответствии с требованиями статьей 217 Трудового кодекса Российской Федерации для организации работы по охране труда и требованиями ГОСТ 12.0.004 -90 «Организация обучения безопасности труда»

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Возложить обязанности  по охране труда и проведение вводного инструктажа со всеми вновь принимаемыми работниками:

- в Администрации Ленинского сельского поселения специалиста 1 категории по правовой и кадровой работе Витчинова Т.Н.,

- в  МУК СК "Ленинский" директора Белякову Е.В.,

- в МУК "Наримановская сельская библиотека" заведующую Московую О.А.

2.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава Ленинского сельского поселения                                              Л.И.Бабкина

Ознакомлена:

___________ Витчинова Т.Н.

___________ Белякова Е.В.

___________ Московая О.А.